2024年 10月 30日
各 位

上場会社名 株式会社ジェリービーンズグループ

（東証グロース・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区上野 1 丁目 16 番 5 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 宮 﨑  明

問 合 せ 先 取 締 役 馬 場  崇 暢

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL http://www.jelly-beans-group.co.jp/）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年 1月期第 3四半期連結決算において、下記のとおり特別利益を計上する

ことといたしましたのでお知らせします。

記

１．特別利益の計上について

ゴルフ会員権売却益

当社が所有しているゴルフ会員権の売却が本日完了し、2,800千円を「ゴルフ会員権

売却益」として計上いたしました。

２．業績に与える影響について

上記、特別利益につきましては、「2025 年１月期第３四半期決算短信〔日本基準〕

（連結）」に記載予定になります。

以 上